Venerabili viro domino reverendissimi in Christo patris et
domini domini Pauli, electi et confirmati ecclesie curiensis in spiri-10
tualibus vicario et iudici generali Johannes Sigband dictus Plattner
ecclesie parochialis in Chatz plebanus sese paternitati vestre co-

mendat.
iNoviter vestra paternitas me nuper infrascripti tenoris areueren-

eia vestra paternitatis récépissé commissionem. Judex curie curiensis is

Pro parte reuerendi in Christo patris et domini Gêbhardi permissione
diuina abbatis monastery sancti Michahelis Churwaldensis ordinis
premonstratensium curiensis dyocesis [nobis expositum est quomodo]
Per Vallem Pretenne prefate dyocesis penes et circa ecclesiam sen

uionasterium Sancti Jacobi avulgo Zum Clôsterlin in Prptengôw 20

uon nulla bona immobilia seu redditus et census una cum dicto
uionasterio Sancti Jacobi possideat, sitcpie in vera et pacifica pos-
sßssione seu quasi eorundem. Timet tarnen quod successu temporum
et aliquo propter negligentiam et ignorantiam censuum ac reddi-
tuum minui seu deperdi possent. Cupiens que huius mödi damnis 25

succurrere urbarium seu certuin librum ordinäre seu instituere in-
tendat. In quo singula huius modi bona immobilia, census, redditus,

[ ] Die eingeklammerten Worte stehen auf Rasuren.
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ac iura addictum suum monasterium ac se exponentem pertinentia
siue spectantes, cui in et extra iudicium fides adhibeatur. Petens
anobis super hoc sibi de subscripto remedio prouideri. Nos autem
attendens huius modi petitionein iustam et consonam rationi.

s Honorabili viro domino Johani Plattner, plebano in Chatz, dainus

presentibus commissionem ut auctoritate nostra in liac parte sibi
commissa. Omnes et singulos censitos, ascripticios, emphiteotas,
Colones et alios quocunque modo monasterio predicto apud Sanctum
Jacobum et sibi exponentes subiectos seu obligatos in certum locum

10 et diem conuocet et ab eisdem ex eorum propria confessione ac
eçiam oculari demonstracione (dumodo demon strari possint) oninia
et singula bona cum eorum iuribus, confinancys et pertinencys,
presentibus duobus testibus ad hoc iuratis, in notam sumat et fide-
liter scribat ac subscribat. Et postea huius modi urbario completo

is et fideliter subscripto ad examen nostrum deducendo, ut exinde

que erunt pro confirmacionem huius inodi urbary agere valeamus.
Datum Curie, sub nostri iudicy sigillo presentibus a tergo appresso,
anno domini millessimo quingentesimo decimo quarto. Die- vero
mensis January vicesima indictione secunda.

20 Post quarum quidem literarum presentationem et receptionem
' me pro parte reuerendi patris et domini Gcbhardi monastery
Sancte Marie virginis et Sancti Michahelis in Churwald abbatis
ordinis premonstratensium curiensis dyocesis, ut ad executionem
omnium et singularuin in predictis Uteris commissionem con-

25 tentorum procederem debito modo requisitum, ego itaque uti
filius obediencie mandatis superiorum meorum parere desiderans,
ad locum monastery et ecclesie Sancti Jacobi in Valle Pretenna
situm mihi prefatum abbatem specificatum, ubi emphiteote, censiti,
coloni et aly omnes et singuli ecclesie prefate quo quoinodo obli-

30 gati resident et morant, ubique plerumque terra, agri, prata, nemora,
alpes et alia dicte ecclesie iura, corporalia et incorporalia situata
sunt et dicte ecclesie nomine possidentur aut quasi possidentur,
in propria persona, iuxta verem paternitatis comnlissionis tenorem
accessi et in dicto loco prefato reverendo patre abbate mecum in

35 ipsa persona présidente, omnes et singulas personas supradictas et

quem libet eorum in solidum iam dicte ecclesie et monasterio obli-
gatas ad presenciam mei et trium subscriptorum testium ad hoc

per me (delato eis prius iuramento) deputatorum honestorum et
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discretorum, videlicet : Nutt Jegen ministri et Symone Nadig atque
Johannis Saltzgêber ex alpibus iuratorum iudicy secularis dicti loci
Zum Clôstôrlin ubi et quando ad executionem predicte commissionis
Processi. Qui propter frequentem residentiam maiorem omnium

agrorum, pratorum, nemorum, terrarum et alpium atque censuum >

ad dictam ecclesiam pertinenoium cum suis iuribus et suis con-
financys notitiam habuerunt, legittime vocaui. Et unumquemque
in solidum predictis testibus deputatis presentibus nomine iuramenti
Perfidem suam quantum singulis annis in censibus, in seruitutibu^,
in tributis, in deeimis et redditibus atque iuribus parochialibus 10

dicte ecclesie unde et quomodo obligatus existât, ubique agri, prata,
nemora, alpes, aliaque loca ecclesie prefate in proprietate seu alias
subiecta cum omnibus et singulis .confinancys, adiaçentys et terminis
situata sint, interogavi et eorundem et cuiuslibet de per se confes-
sionem superpremissis publice et manifeste factam in presentem librum is

(urbarium appellatum) manu propria mea conscripsi. Quem itaqne
Per fidem meam fideliter scriptum ad perpetue rei memoriam pub-
licandum ed auetoritatem vestram roborandum eidem paternitate
yesto transmittendum duxi. Quius tenore sequitur et est talis etc.
Per totum. — Datum in monasterio Churwaldensi anno domini 20